
Uchwała Nr XXIII/171/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie wspólnej z Powiatem Działdowskim, realizacji zadania.

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Dz. U. Nr 249, poz.1832) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji z Powiatem Działdowskim zadanie polegające na dokończeniu

budowy chodnika w miejscowości Niestoja. Przybliżony udział Gminy Działdowo wyniesie 26.000 zł.

§2. Realizacja zadania nastąpi w 2008 r.

§3. Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
          Mirosław Zieliński



Uzasadnienie

Gmina Działdowo wraz z Powiatem Działdowskim zamierza wspólnie zrealizować zadanie polegające

na dokończeniu budowy chodnika w miejscowości Niestoja.

Gmina Działdowo poniesie koszty związane z ułożeniem chodników tj. zakupi materiały pomocnicze oraz

poniesie koszty transportu i rozładunku materiałów. Przybliżony koszt wyniesie 26.000 zł

Powiat Działdowski zakupi materiały do wykonania chodników. Poniesie koszty transportu zakupionych

materiałów oraz zapewni nadzór techniczny. Przybliżony koszt wyniesie 26.000zł.


